
 

  

  ESTADO DO PARA  
PODER EXECUTIVO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS  
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMTRAS 
Av. Mario Andreazza, Nº 396 – Centro - CEP: 68.165-000 – Rurópolis/PA 
E-mail: semtrasrur@yahoo.com.br 

 

 
   

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  

Rua 10 de maio 263 - Centro – Cep 68.165-000 – Fone: (93)3543-1906 fax (93)3543-1919 

CNPJ – 10.222.297/0001-93 - Rurópolis – Pará. E-mail: cpl@ruropolis.pa.gov.br 

 
 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO – SEMTRAS 

 

A Secretária Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais cumprindo 

determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/2021, resolve: 

DESIGNAR o servidor: 

IAGO DE SOUSA CAMILO 

MATRICULA Nº 121969-3 

CPF 020.799.632-60  

RG 7726794 – PC/PA 

 

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e 

fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre a Secretaria Municipal de 

Assistência Social e a Empresa abaixo identificada: 

ANACLEIA ALVES DE SOUZA 

CPF nº 820.361.012-91 

OBJETO CONTRATUAL: 

LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL URBANO COM ESTRUTURA EM ALVENARIA EM 

PERFEITA CONDIÇÕES E ESTADO DE CONSERVAÇÃO, QUE SERÁ UTILIZADA 

PELO LOCATÁRIO COM A FINALIDADE DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DO 

CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - (CRAS), RURÓPOLIS - 

PA. Considerando à importância deste serviço, torna-se necessária à contratação de empresa, 

quantitativos e justificativa contidas no termo de referência -  FUNDAMENTADA NA LEI 

FEDERAL no inciso X, do art. 24 da Lei Federal nº. 8.666/93 e Lei nº 8.245/91. 

COM VIGÊNCIA: 

12 (doze) meses a partir de 13 de dezembro de 2022 a 13 de dezembro de 2023. 

E valor 

R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), sendo R$ 2.000,00 (dois mil reais) mensais, pelo 

período de 12 (doze) meses. 

 

 

Rurópolis – Pará, 13 de dezembro de 2022. 

  

 

 

 

 

 

_________________________________ 

MARIA DOS SANTOS PADILHA 

Secretaria de Assistência Social 

Decreto Nº 004/2021 



 

  

  ESTADO DO PARA  
PODER EXECUTIVO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS  
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMTRAS 
Av. Mario Andreazza, Nº 396 – Centro - CEP: 68.165-000 – Rurópolis/PA 
E-mail: semtrasrur@yahoo.com.br 

 

 
   

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  

Rua 10 de maio 263 - Centro – Cep 68.165-000 – Fone: (93)3543-1906 fax (93)3543-1919 

CNPJ – 10.222.297/0001-93 - Rurópolis – Pará. E-mail: cpl@ruropolis.pa.gov.br 

 
 

 


		2022-12-13T11:11:16-0300
	MARIA DOS SANTOS PADILHA:64280411204




